
平成２４年１０月１１日

菖蒲川小学校ＰＴＡ役員 各位

鶴田町立菖蒲川小学校ＰＴＡ

会 長 長 内 洋 一

鶴田町立菖蒲川小学校

校 長 木 村 惠 子

第３回 理事会開催のご案内

仲秋の候、役員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、第３回ＰＴＡ理事会を下記のとおり開催し、もちつき大会や環境整備等について

話し合いたいと思います。

つきましては、日々ご多用とは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げ

ます。

記

１ 日 時 平成２４年１０月１５日（月） 午後６時３０分より

２ 場 所 菖蒲川小学校図書室

３ 案 件 （１）もちつき大会について

（２）環境奉仕作業について

（３）感謝会について

（４）町連Ｐ表彰者について 他

出欠の有無につきましては、封筒表の出欠欄でお知らせください。


